



BROSAMVERKAN

En unik samverkan mellan beställare, konsulter, entreprenörer, leverantörer och högskolor

Styrelsemöte Brosamverkan

Plats: Inhouse Tech
Datum: 2014-03-19
Närvarande: Martin Laninge
Kenneth Wahlqvist
Kent Gylltoft
Fredrik Thunström
Anders Lindvall
John-Erik Fredriksson

		Ansv
1.	Mötets öppnande	
	Ordförande Martin Laninge förklarade mötet öppnat och hälsade styrelsen välkommen.	
2.	Justering föregående protokoll	
	Protokollet justerades utan anmärkning.	
3.	Brobyggardagen	
	<p>2014 års brobyggardag är avklarad och den feedback som inkommit är positiv. Summering kvarstår och i samband med det så startas även arbetet upp med brobyggardagen 2015.</p> <p>Jury för årets brobyggare föreslås framöver att sitta på 3 år med rullande byte av två deltagare per år. Årets jury har framfört en del förslag angående statuterna för "Årets brobyggare".</p> <p>Förslag framfördes om att bjuda in högskolestudenter i åk 4-5 att delta fritt under dagspasset på nästa års Brobyggardag. Martin tar med frågan.</p>	ML
4.	Kommande aktiviteter	
	<ul style="list-style-type: none">- Kurs för yrkesarbetare - Torbjörn Eriksson WSP är ansvarig och håller i kursen. Planering ihop med Svevia har skett enligt uppgift från Torbjörn men har detta "runnit ut i sanden"? Kenneth kontaktar Torbjörn på nytt.- Studiebesök för "unga" medarbetare – Ett rullande schema bland konstruktionsföretagen som ska hålla i studiebesöken finns, på tur står: 1) ÅF, 2) Inhouse Tech, 3) WSP, 4) Sweco, 5) Reinertsen, 6) Vectura, 7) Ramböll, 8) ELU och 9) Cowi. Fredrik kontaktar ÅF och påminner dem om detta.- Ang fortsättning på workshop om brolager. Kenneth hör med Jan Sandberg om han kan tänka sig att ställa upp som projektledare igen och vem han ev kan tänka sig behöva hjälp av. Tänkbar alternativ projektledare kan vara Cathrine Ewertson, SP. Förslagsvis arrangeras en workshop kommande vinter och det bör undersökas möjligheten att förlägga denna i t.ex. Stockholm.	KW FT KW



BROSAMVERKAN

En unik samverkan mellan beställare, konsulter, entreprenörer, leverantörer och högskolor

	<ul style="list-style-type: none">- Förslag från styrelsen att försöka arrangera studiebesök till Sundsvallsbron efter sommaren 2014. Resa sker lämpligen med flyg och samling på plats är tänkbart istället för gemensam resebokning.	JEF
5.	Ungdomar till branschen – Universeum	
	<p>Framtidsdagen 2013 lockade fler medlemsföretag att ställa upp under själva dagen men tyvärr var antalet sponsorer färre. Summering är att dagen har bra gensvar och bidrar positivt till att locka de yngre till branschen.</p> <p>Sören Lindgren ställer fortsatt upp som projektledare och Tomas Kutti fortsätter med att jaga sponsorer. Ny ansvarig från brosamverkan att hålla ihop det hela mot Universeum behöver utses. Kan Anders Huvstig vara en kandidat? Fredrik hör med Anders.</p>	FT
6.	Ekonomi	
	Brosamverkan har per idag knappt 2 Mkr i kassan.	
7.	Hemsidan	
	Möjlighet att registrera sig för utskick via hemsidan finns nu liksom möjligheten att sända ut kallelser mm samma väg. Annika administrerar detta inkl vårt medlemsregister framöver.	
8.	Stipendier	
	<ul style="list-style-type: none">- Tidigare behandlade ansökningar: Utbetalning till en av de tidigare beviljade ansökningarna kvarstår. Dock har tiden för denna passerat och ev skall pengarna i så fall utdelas till Chalmers?- Nya ansökningar: Inga nya sedan senaste mötet. <p>Se aktuell sammanställning i bilaga.</p> <p>Anders kontaktar Valbona Mara och Kristoffer Ekholm ang. kortare presentation av resultat på kommande medlemsmöten i höst.</p>	FT AL
9.	Utveckling av verksamheten	
	Till tidigare struktur för Brosamverkans arbete kopplades ansvarig från styrelsen enligt nedan:	



BROSAMVERKAN

En unik samverkan mellan beställare, konsulter, entreprenörer, leverantörer och högskolor

	<div style="text-align: center;"><pre>graph TD; Styrelse[Styrelse] --- Konstruktion["Konstruktion (Fredrik)"]; Styrelse --- Produktion["Produktion (Kenneth)"]; Styrelse --- Material["Material (Anders)"]; Styrelse --- Marknad["Marknad / resurser (Martin)"]; Styrelse --- Brobyggardagen["Brobyggardagen (Martin)"]; Marknad --- Studiebesok["Studiebesök (John-Erik)"]</pre></div> <p>Ett möjligt sätt att vidga verksamheten är att ordna seminarier/workshops och arrangemang på andra platser i landet. Martin har pratat med Peter Collin (Ramböll) om att brosamverkan skulle kunna gå in som garant för om han vill ordna aktiviteter i exempelvis Stockholm.</p>	
10. Övriga frågor		
--		
11. Kommande möten		
Årsmöte 2014-03-27 kl. 09.00 hos Skanska i Gårda med efterföljande lunch. Inbjudan utskickad men pga. få anmälningar skickas påminnelse ut. Följande tas fram:		
<ul style="list-style-type: none">- bokslut (FT)- budget (FT)- verksamhetsberättelse (KW)- verksamhetsplan (KW)- dagordning (KW)		
Nästa medlemsmöte 2014-03-27 efter årsmötet.		

Vid protokollet
Kenneth Wahlqvist
Sekreterare

Justeras
Martin Laninge
Ordförande

Bilaga: Sammanställning stipendier brosamverkan 2014-03-19